L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 05 de Julho de 2021.

São Josédo Calçado

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO

O Município de São José do Calçado - ES, através de
seu Presidente da CPL, torna público à suspensão do
certame licitatório, conforme segue:

TOMADA DE PREÇO
001/2021

Objeto: “Reforma da Praça Pedro Vieira e
Governador Blay”.
Dia: 06/07/2021.
Motivo: Impugnação Tempestiva apresentada em
29 de junho de 2021.
O conteúdo estará disponível no endereço eletrônico
abaixo:
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br,
email: pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES, 05/07/2021.
Patrick da Cunha Faria
-Presidente CPL - PMSJC-

Protocolo 683489

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 005/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUN. DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE COMUNICAÇÃO
Processo Nº: 004.559/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA PRESTADOS POR
INTERMÉDIO DE AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE COMUNICAÇÃO.
Recebimento e Abertura das Propostas:
04/08/2021 às 09H00, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local
de realização da sessão: setor de licitações
e Contratos da PMSM, sito na Rua Alberto
Sartório, nº 404 - Bairro Carapina - São Mateus
- ES. Informações adicionais através do e-mail:
licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600011.01.0001

São Mateus, 02 de julho de 2021.
Júnior Alves Eler Ramos

Secretário Municipal de Comunicação
Protocolo 683472

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 020/2021
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES,
divulga abaixo o resultado final homologado do
Pregão Eletrônico nº 020/2021, da Secretaria
Mun. de Educação, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E RECURSOS
TECNOLÓGICOS - NOTEBOOK EDUCACIONAL
PARA AS UNIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL, EM ATENDIMENTO
AO “PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -
PAR”, DO TERMO DE COMPROMISSO Nº
201802435-5, CELEBRADO COM O FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO/FNDE, do tipo, MENOR PREÇO
POR LOTE, licitado em favor da empresa D’MAIS

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (CNPJ Nº
23.192.864/001-58),:, no valor de R$ totalizando
o valor de R$ 666.899,06 (seiscentos e sessenta e
seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e seis
centavos).
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0600007.01.0003
São Mateus/ES, 02/07/2021.

Josilayne Grigorio de Azeredo
Pregoeira

Protocolo 683463

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELET. N°. 018/2021
O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES divulga o
resultado final do PE nº 018/2021, cujo objeto é SRP
PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS E
DIVISÓRIAS, VIDROS COM ESPESSURA DE
4MM, 6MM E 8MML, DIVISÓRIAS DE 35MM,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES DA PLANILHA BÁSICA
E ANEXOS,  licitado em favor da empresa
EMPRESA: ZELLAR EIRELI - ME
CNPJ: 19.739.122/0001-22, no valor unitário
de
- Lote 01:  valor unitário: R$ 147,88 -
totalizando R$ 44.364,00
- Lote 02:  valor unitário: R$ 181,48 - totalizando
R$ 54.444,00
- Lote 03:  valor unitário: R$ 248,62 - totalizando
R$ 74.586,00
- LOTE 04:  valor unitário: R$ 80,00 -  totalizando
R$ 48.000,00
- LOTE 05:  valor unitário: R$ 140,00 -
totalizando R$ 70.000,00
- LOTE 06:  valor unitário: R$ 36,00 - totalizando
R$ 18.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 309.394,00
(trezentos e nove mil, trezentos e noventa e
quatro reais).
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.02.0015
São Mateus/ES, 02/07/2021.

Josilayne Grigorio de Azeredo
Pregoeira Substituta

Protocolo 683470

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2021
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado do Pregão
Eletrônico nº 034/2021, da Secretaria Mun. de
Educação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
GÁS 13KG E 45KG PARA ATENDER A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, foi FRACASSADO.
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0600007.02.0003

São Mateus/ES, 02/07/2021.

Josilayne Grigorio de Azeredo
Pregoeira Substituta

Protocolo 683501

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 2 de Julho de 2021 às 22:48:20 Código de Autenticação: e2b1120f